Prenumeratę przyjmują także wszystkie księgarnie, kanto

ry i kioski. Najlepiej jest zrobić zażądania Irartlrą poczto
wą. Cena ogłoszeń w „Ekonomiście" znacznie niż-
sza od bieżbeej. 1—6 24483

5% potyczka premiowa Tossy jska
roku.

Asekuracja od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1879 roku za'o-
płaią od sztuki

kop. dla miejscowych,
kop. dla zamiejscowych łącznie zportorją

w kantorze bankierskim Maurycego ^'elken,
w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście nr 77.

—6—6—22695—

podczas swego przyszłego pobytu w Warszawie, przed-
sięweźmie kilka luiracyj.

otwarte zostały do użytku publiczności dnia « (14) grudnia b. r.

NB. Kąpiele otwarte codziennie od godziny 7-ej rano do 10-tej w wieczór.
Wejście przez bramę główn- od Krakowskiego-Przedmieścia. 4—6 — 23257 —

5“ POŻYCZKA PREMIOWA ROSYJSKA z 1864 r.
Assekuracja od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku, za opła
tą od sztuki Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych, łącznie z portorją —w kantorze ban
kierskim MAURYCEGO NELKEN, w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr 77. 2_c _n_

Ktoby ehciał wziąść udział

w Zakładzie znanym
' odpowiedzialnym, z, kapitałem rsr.

Bielizny “

NATHANBLUTA,
Nr 22, Senatorska Nr 22,

■wprost kościoła S-go Antoniego.
6—7—23985—

SAPHIRYNA,
najnowszy i najlepszy płyn do farbowa
nia włosów, zasługujący na pierwszeństwo
nad innemi taniością—bo "po rs. 1 kop. 20, a i
dobrocią,—jako nieszkodliwy przez Władzę Le
karską "rn. Warszawy z dniem 24 Sierpnia
(5 Września) 1878 r. za Nr 3396 uznany,—do
stać go możną w rozmaitych odcieniach u
D. Frenkiel’a, Swiętojerska Nr II.

5—6—23426—

FABRYKA KAROLA WINTERA
zawiadamia

że główna Sprzedaż Trumien Metalowych
i

Przy ulicy Niecałej Nr 3, są do wyeajęcia
umeblowane

Trzy Pokoje,
z przedpokoje aa.

Wiadomość na mielscu.

A, w Warszawie, przy
ulicy Brackiej położona, składająca się
z domia frontowego murowanego, o 2-ch
piętrach i 2-eh oficyn' w podwórzu, murowa
ńyeh, wystawioną jest na sprzedaż publi
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału
4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10—tej
zrana. Licytacja zacznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych narś. 42,940 kop. 46
ustanowionej. Część szacunku postąpionego
w ilości '/I0 ma być zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą
się zgłosić do współwłaściciela A.

L. 42 poste-restante

M AMKI
wiejskie, brunetki, z obfitym pokarmem, są u
akuszerki M. Łuszczewskiej. — Ulica Chłodna
Nr 20. ____________ -9Q—1_4

Do wydzierżawienia od 12 (24) Marca lub
od 12 (24) Czerwca 1879 r.

Dobra Ziemskie,
położone w powiecie Krzemienieckim, gubernji
w ołynsktej, o 10 wiorst od stacji kolei żela
znej Kijowsko-Brzeskiej Radziwiłłów.—Rozle
głość przeszło 1,100 morgów.—Budynki muro
wane dobre. Bliższą wiadomość powziąść mo«
żna u Andrzeja Brzezińskiego adwokata
w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr.

—"Wiadomość
powziąć można w fabryce mebli żelaznych p.
Gostyńskiego i S-ka. Ulica Ciepła Nr 6.

2—3—24455—

Jest do odstąpienia

Ulica Długa Nr 32,

v domu zmjij PBtafcBcli.

Win Reńskich.
—KMKłŁ-

Podaje do publicznej wiadomości, że
wyprzedaż ostatecznie trwać będzie do
dnia 1 (13) Stycznia 1879 r. i pozosta
łe jsszeze około 2 000 butelek win w ró
żnych gatunkach, sprzedawać będzie o
10 procent taniej z cennika tylokrotnie
już ogłoszonego. 2 —4 — 24382—

BIAŁYCH I CZERWONYCH,
tudzież

GARKUCHNIA,
z wszelkiemi przyborami, a to z powodu inte-
sów familijnych, przy ulicy Freta Nr 42.

™
puszki i S.gów wędzonych, Siomgi mało słonej, Wiziny w najlepszym gatunku°
grona i Jabłka Krymskie, z czem polecam się Szanownej Publiczności; Towary wZ£
s^sXwny nbat6 * P° Kupcom i Restauratorom o^ępujA

4^_24i59- J. F. Matochin.

izyn mói i'- z;t,szezvcaj;leyc'1 mnie zaufaniem Panów, że Ma-
k zawsze w m^ałTpm^tniZ, Za°Patr°Dy

Ulica Nowo-Senatorska, Nr 4.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Stycznia 1879 r. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu licytacja n minus przez opieczętowane deklaracje na doe’awę w 1879 roku 514
sążni bieżącycu burtmc z Szlązktego lub Norwegskiego g a: jtu do urzadzenia trotuarów na
Now.m -Swieeie i ulicy Marszałkowskie, w Waiszawie, cd rs 8 za sążeń bieżący